
K pronájmu, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4324318 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

6 950 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme tento malometrážní byt, který se nachází ve čtvrtém
patře zatepleného domu s výtahem. Ač se jedná o garsonku, byt
působí jako dvoupokojový a budete mít zde místo pro veškeré
vybavení. V kuchyni se nachází kuchyňská linka na míru s
praktickým výklenkem pro myčku či pračku, elektrický sporák.
Kuchyně je vzdušná a prostorná. Koupelna disponuje velikým
rohovým sprchovým koutem, umyvadlo se zrcadlem, WC, připojení
na pračku. Pokoj bytu je krásně slunný, čistý a prakticky je oddělen
od kuchyňského koutu. Parkování před domem. V dosahu veškerá
občanská, kulturní i společenská vybavenost. Tento moderní byt se
již těší na nové nájemce.

ID inzerátu ESO: 4324318
Inzerát vydán: 07.04.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Mohylová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


